Dados da Licitacao

ID Effecti:
6716587
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 159/2025 413673

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
20/08/2025 14:51:00 21/08/2025 08:00:00 02/09/2025 08:00:00

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

MUNICIPIO DE ITAPEVA

Objeto:

UF:
MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIc&0 MEDICAMENTOS PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

SAUDE - I

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1

O© 00 N O U1 A W N

e el e
w N = o

1

O 00 N O U B W N

[ R
w N Pk O

Material ACICLOVIR 400 MG CX C/30
Material ACIDO FOLINICO 15MG COMPRIMIDO

Material CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO

Material CLORPROMAZINA 5 MG/ML INJETAVEL

Material DILTIAZEM 60 MG COMPRIMIDO

Material DIMENID + PIRIDOXINA +GLICOSE+FRUTOSE 30MG+50MG+1000MG+1000MG INJETAVEL
Material DIMENIDRATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML + 50 MG/ML INJETAVEL
Material DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUCAO ORAL FR 20 ML

Material FENITOINA SODICA 100 MG COMPRIMIDO

Material FENOBARBITAL SODICO 100 MG COMPRIMIDO

Material HALOPERIDOL 5MG/ML

Material PETIDINA 50 MG/ML INJETAVEL

Material NITROGLICERINA 5 MG/ML INJETAVEL

Qtde:
3000
3000

60000

300

20000
1000
2000
5000

30000

25000
1000

500
500

Unid:

CX
CPR
CPR
AMP
CPR
AMP
AMP

FR
CPR
CPR
AMP
AMP
AMP



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/mg/município-de-itapeva-2122/p-159-2025-2025-413673

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PREGAO MENOR PRECO

- registro de precos - medicamentos 2025 - CERTAME Il.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/66c54d34f7e8dbbeb27b6b48785bab45e8576c17c9523ed7b2dbb4eebc000baa

