

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6716587	NÃO	159/2025	413673	MINAS GERAIS
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	20/08/2025 14:51:00	21/08/2025 08:00:00	02/09/2025 08:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRAS PÚBLICAS			
<b>Órgão:</b>	MUNICÍPIO DE ITAPEVA			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO MEDICAMENTOS PARA ATENDER NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE - III			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	1	Material	ACICLOVIR 400 MG CX C/30	3000	CX
2	2	Material	ÁCIDO FOLÍNICO 15MG COMPRIMIDO	3000	CPR
3	3	Material	CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO	60000	CPR
4	4	Material	CLORPROMAZINA 5 MG/ML INJETÁVEL	300	AMP
5	5	Material	DILTIAZEM 60 MG COMPRIMIDO	20000	CPR
6	6	Material	DIMENID + PIRIDOXINA +GLICOSE+FRUTOSE 30MG+50MG+1000MG+1000MG INJETÁVEL	1000	AMP
7	7	Material	DIMENIDRATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/ML + 50 MG/ML INJETÁVEL	2000	AMP
8	8	Material	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FR 20 ML	5000	FR
9	9	Material	FENITOÍNA SÓDICA 100 MG COMPRIMIDO	30000	CPR
10	10	Material	FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG COMPRIMIDO	25000	CPR
11	11	Material	HALOPERIDOL 5MG/ML	1000	AMP
12	12	Material	PETIDINA 50 MG/ML INJETÁVEL	500	AMP
13	13	Material	NITROGLICERINA 5 MG/ML INJETAVEL	500	AMP

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    EDITAL PREGÃO MENOR PREÇO - registro de preços - medicamentos 2025 - CERTAME II.pdf